关于XXX等人因公出访X国的背景描述以及具体行程安排
院国际合作局：

应______国______单位______所长/教授/主管/主席（根据实际职务）邀请，我单位______、______、______共______人，拟于______年______月______日至______年______月______日赴______国开展XX合作研究/参加XX国际会议/参与XX联合实验/执行XX合同，拟境外停留______天
。

（境外邀请单位背景）

（出访人员背景）

（合作项目背景）

（出访任务内容）

（具体行程安排）

（出访意义）

特此说明。

X年X月X日
须与所有申请材料保持一致。起止日期以出中国境和回中国境的日期为准，计算天数须包括首尾两天。

简要说明，重点强调任务的必要性

参考《具体行程安排补充说明（模板）》中的行程安排据实填写

简要说明